مفقود گردیده
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰۶ (TU3) به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۴ شماره موتور 165A0028742 شماره شناسی NAAP03EE6FJ218833 شماره پلاک انتظامی ۱۷-۲۲۴۴۳ بنام مهدی رضائی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میگردد.

نفت و انرژی

شماره ۵۸۷۶ / سال ۲۴ / دوشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۱ / ۱۳ شعبان ۱۴۴۴ / 6 mar 2023

افتتاح پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی نماد توانایی و غرور ایرانی است

و اهتمام در بخش‌های دیگر صنعتی دنبال شود؛ به طور قطع باعث رشد سرمایه‌گذاری و شکوفایی تولید در کشور خواهد شد.